
     
                                                                                                                                                               

Dışişleri Bakanlığına 

 

İlgi:  

a) Dışişleri Bakanlığının 23.07.2012 tarih ve 9472386 Sayılı Yazısı 

b) 2010/7 Sayılı ve “Afrika Stratejisi” Konulu Başbakanlık Genelgesi 

c) 2012/1 Sayılı “En Az Gelişmiş Ülkelere Yönelik Ekonomik ve Teknik İşbirliği Paketi” 

Konulu Başbakanlık Genelgesi 
 

 

 

İlgi a yazınız ilgi b ve c de belirtilen Başbakanlık Genelgesi çerçevesinde incelenmiştir.  

5 Ocak 2012 tarihli Resmi Gazetede yayımlanan 2012/1 sayılı  “En Az Gelişmiş Ülkelere Yönelik” 
konulu Başbakanlık Genelgesi’ nde özetle; 

 9-13 Mayıs 2011 tarihlerinde İstanbul'da düzenlenen Birleşmiş Milletler (BM) En Az 

Gelişmiş Ülkeler (EAGÜ) IV. Konferansını takiben “Ekonomik ve Teknik İşbirliği Paketi” 

nin açıklandığı, 

 Paketin hayata geçirilmesine ilişkin çalışmaların Dışişleri Bakanlığının eşgüdümünde, 

Pakette yer alan bakanlık, kurum ve kuruluşların katkı ve katılımlarıyla sürdürüleceği, bu 

kapsamda hazırlanarak teklif edilen projelerin uygulanabilmesi için kamu kurum ve 

kuruluşlarınca gerekli kaynak tahsisi yapılacağı, 

 Paketin hayata geçirilmesi ile uluslararası alandaki etkinliğinin artması ve özellikle Afrika 

ülkeleriyle ilişkilerimizin büyük bir ivme kazanmasının öngörüldüğü, 

 Paket dâhilinde hazırlanacak proje tekliflerinin Dışişleri Bakanlığı ile Türk İşbirliği ve 

Koordinasyon Ajansı (TİKA) Başkanlığına sunulacağı, 

 EAGÜ'lere yönelik Ekonomik ve Teknik İşbirliği Paketinin uygulanmasında; sivil toplum 

kuruluşları, üniversiteler, meslek birlikleri ve özel sektör kuruluşlarıyla işbirliği yapılarak, 

tüm kamu kurum ve kuruluşlarınca gereken destek ve katkı sağlanacağı talimatlanmıştır. 

 

İlgi b’de belirtilen 2010/7 Sayılı ve “Afrika Stratejisi” Konulu Başbakanlık Genelgesi ile 

“Afrika Stratejisi Eşgüdüm Komitesi” oluşturulmuş olup Bakanlığımız (mülga Çevre ve 

Orman Bakanlığı” bu komite içinde yer almaktadır.  
 

Dünyanın en az gelişmiş ülkelerinden birisi olan Nijer ilgili Başbakanlık Genelgeleri ile belirlenen 

ülkelerden birisidir. 

  

Bu kapsamda hazırlan “Afrika’da Bulunan En Az Gelişmiş ve Gelişmekte Olan Ülkelerin 

Çölleşme/Arazi Bozulması ve Kuraklıkla Mücadele (ÇABUK) Kapasitelerinin Geliştirilmesi 

Projesi”  2011 yılında TİKA’ ya sunulmuş, bilahare uygulama projesi olarak ülke bazında ÇABUK-

Nijer hazırlanmıştır.  

 

ÇABUK-Nijer Projesi iki aşamalı olarak planlanmıştır. Birinci aşamada başkent Niamey’de bir 

“Türkiye-Nijer Dostluk Ormanı” kurulması ve 3 Ağustos Nijer Milli Ağaç Günü kutlamalarının 

Türkiye tarafından organize edilmesi planlanmıştır. İkinci aşamada ise “mevcut su kuyularının 

etrafında fidanlık tesisi, ormanlarda odun üretimini artırıcı enerji ormanı tesisi, su ısıtmada ve 

yemek pişirmede güneş enerjisinin kullanılması vb.” projelere başlanması hedeflenmektedir. 

 

İlgi (a) yazıda; “Türkiye-Nijer Dostluk Ormanın da açılışının yapılacağı 3 Ağustos 2012 Cuma 

günü Nijer Cumhurbaşkanı, Meclis başkanı, başbakanı, bakanları ve diğer yetkililerin katılacağı 

Milli Ağaç Günü kutlamaları töreni esnasında, daha önceden ülke çapında yapılan yarışma ve 

araştırmalarla belirlenen kişilere nakdi ödüller verileceği, bu ödüllerin bedellerinin ülkemiz 

tarafından karşılanmasının Bakanlığımızın takdirine maruz olduğu”  ifade edilmekte olup, 



     
                                                                                                                                                               

Başbakanlığın 2012/1 ve 2010/7 sayılı Genelgeleri ve Nijer’de yapılmakta olan faaliyetler dikkate 

alınarak belirtilen Bakanlığımızca ödenmesi uygun bulunmuştur. 

 

Bunun için takip edilecek metodun ve ilgili hesap numarasının tarafımıza bildirilmesi hususunda; 

 

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim. 

 

 

 

 

 


